
１　阪急電鉄水無瀬駅乗降客数 （単位：人）

(注) 数値は特定の日の人数。令和6年は、11月12日（火）調査実施によるもの。

資料：阪急電鉄(株)

２　ＪＲ山崎駅乗車人員数 （単位：人）

(注) 数値は１日当たりのもの。

資料：西日本旅客鉄道(株)阪奈支社

３　ＪＲ島本駅乗車人員数 （単位：人）

(注) 数値は１日当たりのもの。

資料：西日本旅客鉄道(株)阪奈支社

４　軽自動車等の課税台数 （単位：台）

資料：総務部税務課

第５章　運輸

年　　次 総　　　数 乗　客　数 降　客　数

令和2年 10,036 5,053 4,983

5年 10,491 5,263 5,228

6年 10,698 5,397 5,301

3年 10,149 5,079 5,070

4年 10,123 5,072 5,051

4年 5,005

5年 5,198

6年 5,321

年　　度 乗 車 人 員 数

令和2年 4,864

3年 4,770

4年 7,079

5年 7,282

6年 7,625

年　　度 乗 車 人 員 数

令和2年 6,764

3年 6,798

2,399 506

5,939 0 2,439 493 15

農耕用

令和2年

年　　度 総　数
軽三輪 軽四乗用 軽四貨物

軽　自　動　車 原動機付自転車
小型二輪
自 動 車
250cc超

特殊自動車

その他

595 257 17

15

14

515 15

15

71

71

4年

5,853 0 2,339 499

16

6年 5,965 1 2,479 533

5,922 0 2,451

3年

15

5年

5,925 0

14

18

二輪
125cc超

250cc以下

50cc
以下

50cc超
90cc以下

90cc超
125cc以下 ミニカー

292

303

309

1,755

1,704

1,657

72

76

72

309

310

1,593

1,558

270

291

284

293

624

634

652

670

12

12

15

18

17
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